[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 ноября 2016 г.
	№ 303
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в отдельные постановления Главы администрации Провиденского муниципального района

В соответствии с частью четвёртой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15 декабря 2008 года                     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Провиденского муниципального района от 28 марта 2013 года № 69 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Провиденского муниципального района, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:

1.1. по всему тексту постановления и Приложения к нему слова «Провиденский муниципальный район» заменить словами «Провиденский городской округ» в соответствующих падежах;
1.2. в заголовке к тексту, по всему тексту постановления и Приложения к нему после слов «сведений о доходах» дополнить словами «расходов» в соответствующих падежах (далее по тексту без изменений).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Провиденского муниципального района от 18 июня 2014 г. № 117 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий) Провиденского муниципального района, и лицами, замещающими эти должности».

3. Внести в постановление администрации Провиденского муниципального района от 13 марта 2015 г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа, а также руководителем муниципального учреждения Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

3.1. по всему тексту постановления и Приложения к нему слова «Провиденский муниципальный район» заменить словами «Провиденский городской округ» в соответствующих падежах.

3.2. в заголовке к тексту, по всему тексту постановления и Приложения к нему после слов «о доходах» дополнить словами «расходов» в соответствующих падежах (далее по тексту без изменений).
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru в разделе «Противодействие коррупции».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое Управление (Рекун Д.В.).
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Е.А.Красикова

	Согласовано:

	Д. В. Рекун

Разослано: дело, ОПУ, УСП